Муниципальное казенное учреждение
«Управление образования Енисейского района»

ПРИКАЗ

02.10.2024 №  (Н'ОУ-сЯ'ГР-

Об участии в проекте «Первые Красноярского края»

С целью содействия подрастающему поколению в реализации инициативы,
самостоятельности и ответственности в социально значимой общественной
деятельности по созиданию и защите интересов Отечества, самореализации и
гражданском становлении детей и молодежи в контексте российской
идентичности
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять участие в проекте «Первые Красноярского края».
2. Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить:

2.1. Участие в проекте «Первые Красноярского края» обучающихся
общеобразовательных учреждений согласно минимальным
показателям (Приложение № 1).

2.2. Использование методических материалов, размещенных по ссылке -
https://disk.yandex.ni/d/EttrJRPan6Jy4A, при организации участия
обучающихся в проекте «Первые Красноярского края».

3. Возложить ответственность за организационно - методическое
сопровождение проекта «Первые Красноярского края» на ведущего
специалиста МОЦ ДО МКУ «Управление образования» Сидоркина А.В.

4. Возложить контроль над исполнением приказа на начальника МОЦ ДО
МКУ «Управление образования» Январеву Г.А.

5. Приказ вступает в силу с момента подписания.

https://disk.yandex.ni/d/EttrJRPan6Jy4A